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以上产品预期收益率为预告性质，有可能因为市场原因临时调整，具体以每日浦发网上银行公布的利率为准。
理财产品广告的宣传不构成产品要约，详细情况以产品说明书为准。特别提醒∶理财产品的测算收益不等于实际收益，理财非存款，产品有风险。
金城路支行∶82372957、83815611 体育路支行∶83815612 育才路支行∶82733865 临浦东藩社区支行∶83815050 闻堰三江社区支行∶83815658

浦发银行新推人民币理财产品
产品代码
2301192033

2301202808

2301213155

2301203495

2301213730

2301203624

2301203636

2301213713

产品名称
季季鑫（手机银行专属）2号理财产品

鑫盈利系列1年定开5号（零售）

天年优享15号理财计划

悦盈利6个月定开型W款理财产品

益丰利强债之6个月定开G款

益鑫利之一年最短持有期A款

益添利稳健之一年最短持有期

益添利灵动之六个月最短持有期C款

产品形态
91天/募集型固定持有期

12个月/定开

1126天/封闭式

6个月/定开

6个月/定开

一年/最短持有期

一年/最短持有期

六个月/最短持有期

募集期/开放期
4月14日－4月20日

4月12日－4月19日

4月14日－4月20日

4月13日－4月19日

每日

每日

业绩比较基准
3.45%－3.55%
3.70%-4.20%
5.20%-6.00%
3.60%-4.10%
3.50%-5.00%
3.50%-5.50%
3.0%-8.0%

3.50%-5.50%

产品名称
同享盈增利之新客理财计划

高资产净值同享盈增利之新客理财计划

同享盈增利88天特别计划

高资产净值悦盈利之184天计划

高资产净值同享盈增利之悦享123天计划

产品代码
2301157316

2301177706

2301157319

2301177803

2301177704

定价（%/年）
4.05%
4.05%
4%
4%

3.96%

申购募集期

4月16日-4月22日

4月12日-4月16日

4月14日-4月20日

4月12日-4月16日

萧山供电公司检修计划预告
4 月 14 日 8∶30-16∶

30检修通惠变国美C770线
变电所间隔开关-中东开
G16国中C7701线：萧山区
北干街道杭州萧山宝盛宾馆
及其周边一带；8∶30-16∶30
检修越王变越二A014线越
二开G23威尼斯水城：萧山
区城厢街道威尼斯水城及其
周边一带；8∶30-16∶30检
修文源 A895 线文源社区
13#公变 A 路低压分路开
关：萧山区城厢街道文源社

区及其周边一带；8∶35-16∶
30检修红道A226线红山农
场二分场2#公变令克、红山
农场二分场4#公变令克：萧
山区新街街道红山农场二分
场等一带；8∶00-17∶30检
修鸿新C920线爱思开东新
A659线 14#杆环玭建筑开
关：萧山区新街街道杭州环
玭建筑垃圾回收再生利用等
一带；8∶30-16∶30检修南
庄王村8#变综合柜低压A
路、B路开关及分支闸刀：萧
山区衙前镇南庄王村一带。

土地厂房买卖就找王岗
专业代理大型厂房出租出售
专业代理工业园区招商引资
专业代理厂房土地转让过户
电话∶18606505558王岗
清心咨询工作室
对婚姻情感、家庭教育、各种
压力危机有着多年深入研
究，已帮无数求助者走出迷
茫、焦虑、烦闷困境的国家级
专业咨询师及其工作室入驻

萧山。一对一听你倾诉，用
专业客观的理性分析，帮你
疏导、解惑——堵心，找清心。
地址∶万象汇A座写字楼1512室
预约∶18969135398（微信同号）
金点子婚介
13735826379 82655749
万名青中老各阶层有公务
员、事业、国企、教师、白领、
医生、工程师、上门女婿等。

●遗失环亚时速文化发展
（杭州）有限公司法人章，财
务章，声明作废。

便民热线

萧山区
潮汐预报

位置
萧山观潮城
下沙大桥
闻家堰

潮水涌高等级

4月13日晚潮时间
12∶30
12∶49
14∶50
危险

高潮位(米)
4.65
4.62
4.35

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

4月14日 早潮时间
01∶00
01∶19
03∶21

高潮位(米)
4.35
4.32
4.05

受委托，将采用有底价增价拍卖方式，于2021年4
月24日14：00，在萧山区体育路268号杭州凯豪大酒店
东海厅向社会公开拍卖丰瑞北苑商铺5年租赁权，现公
告如下：

一、拍卖标的、起拍价、保证金：

特别提示：1、上述拍卖标的提供的面积仅供参考，
具体以成交后标的移交时的实际现状为准；2、所有标的
租赁期均为 5年（2021 年 7月 15日-2026 年 7月 14
日），5年租金一次性交清，先付后用；3、标的房屋租赁
相关事宜包括且不限于房屋使用权移交时间、标的内财
产界定、租房履约保证金数额等以成交后买受人与委托
方签订的《房屋租赁合同》相关条款约定为准。

二、咨询、展示、报名时间
公告之日起接受咨询、察勘标的（双休日除外），标的

物现场展示。2021年4月22、23日（工作时间）办理报名、
登记手续；竞买人报名时请随带相关证件（企业法人凭营
业执照复印件、法人身份证复印件、公章、法人授权委托书；
个人凭身份证明，同时提供缴纳拍卖保证金的银行进账凭
证），拍卖保证金请统一由竞买人缴入（户名：浙江天丰拍卖
有限公司；开户行：萧山农商银行城厢支行；账号：
201000011269339），4月23日16时前到账为准。

具体事宜，详见《竞买须知》、《拍卖规则》等拍卖文
件，未尽事宜请来人、来电咨询，资料备索。

报名地点：萧山区市心南路133号新世纪广场C座
805室

联系电话：82658711 82658700
标的看样：钱先生 82876940
公司网址：www.zjtfpm.cn
杭州市萧山区市场监督管理局监督电话：83899063

浙江天丰拍卖有限公司
杭州萧山盈丰丰二股份经济联合社

2021年4月13日

丰瑞北苑商铺租赁权拍卖公告

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

标的

飞虹路1271、1273
飞虹路1275

飞虹路1277、1279
飞虹路1281、1283
飞虹路1285、1287
飞虹路1291、1293

飞虹路1295
飞虹路1297、1299
飞虹路1301、1303
飞虹路1305、1307
飞虹路1309、1311

飞虹路1313
飞虹路1315、1317
飞虹路1319、1321
飞虹路1201、1203

飞虹路1205
飞虹路1207、1209
飞虹路1211、1213
飞虹路1215、1217
飞虹路1221、1223

飞虹路1225
飞虹路1227、1229
飞虹路1231、1233
飞虹路1235、1237
飞虹路1239、1241

飞虹路1243
飞虹路1245、1247
飞虹路1249、1251

面积（㎡）
218.79
63.51
82.6
148.6
276.86
148.63
63.51
82.6

148.61
276.85
148.6
63.51
83.6

188.81
150
58.76
80.71
145.2
220.88
145.2
58.76
80.71
145.2
270.51
145.2
58.76
80.71
213.77

起拍价
（万元/5年）

79.86
23.19
30.15
54.24
101.06
54.25
23.19
30.15
54.25
101.06
54.24
23.19
30.52
68.92
54.75
21.45
29.46
53

80.63
53

21.45
29.46
53

98.74
53

21.45
29.46
78.03

拍卖
保证金

10 万元/标
的 (有足额
保 证 金 的
竞 买 人 可
竞拍、成交
任意标的)

受委托，定于2021年4月21日10时在萧山区益农镇办事服

务中心2楼开标室（地址：益农镇兴农小区东南侧）举行拍卖会。

一、拍卖标的物：位于益农镇赵家湾村原益农卫生院房屋，

建筑面积2680.73平方米，已取得权证。标的靠南边有1处钢棚

构筑物、朝东4间两层房屋及1间一层附房不在拍卖范围内。租

期为5年，租金5年一次性支付。起拍价年租金19.6万元，竞买

保证金5万元。采用有底价的增价拍卖方式，价高者得。

特别提示：⑴拍卖成交后给予1个月装修期（2021年5月1

日-31日），租期从2021年6月1日至2026年5月31日。⑵拍

卖成交后另需缴纳履约保证金6万元和装修押金150万元。⑶
标的经营要求：不得从事化工、卫浴、餐饮等污染行业和易燃易

爆危险行业，不得用于公寓、物流等人口相对聚集行业。仅限仓

储和办公。

二、竞买人范围：萧山区内（含大江东）的注册资金在500万

元（含）以上的独立法人企业。

三、咨询、报名及相关事项：即日起至2021年4月20日16

时止接受咨询、报名、展示并提供相关资料，标的展示在现场

（联系人:方宁，13777356180）。有意竞买者须在2021年4月
20日 15时前对公账户向浙江萧然拍卖有限公司账户（开户
行：浙江萧山农商银行城厢支行；账号：201000011229248）
交纳竞买保证金5万元（不计息）后，凭营业执照复印件、法人

身份证复印件、公章及保证金银行进账单凭证办理报名竞买

手续（以上手续如委托他人代办的，须出具授权委托书原件、

代理人身份证原件及复印件）。竞买保证金须确保2021年4

月20日15时前到账。

萧然拍卖公司地址：杭州市萧山区金城路78号

联系电话：82729929、82816862、82717700

详情见：www.hzxrpm.com。

委托人联系电话：方宁，13777356180

联系地址：益农镇人民政府

浙江萧然拍卖有限公司
2021年4月13日

房
屋
租
赁
权
拍
卖
公
告

欢迎刊登 分类广告 便民热线

因时代大道高架南延工程施工需要，为确保道路交通
有序、安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第39
条之规定，施工期间，公安机关交通管理部门将在施工期间
调整相关交通组织措施。现将有关事项通告如下：

一、自2021年4月17日起至2022年4月16日，时代大道
与人民路交叉口至西山排涝沟桥处部分车道将进行封闭施
工。届时，施工期间区域内由双向2车道调整为双向2车道。

二、非机动车、行人请在施工区域预留通道内通行。
施工期间，如需对交通组织措施再作调整的，公安机关

交通管理部门将另行发布通告。请广大机动车、非机动车
驾驶人和行人自觉遵守本通告规定，并服从现场管理民警
和管理人员的指挥。

特此通告。
杭州市公安局萧山区分局 2021年4月12日

关于时代大道高架南延工程施工期间调整交通组织措施的通告


